

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
舗装工事	1	式		29,304,000		
舗装	1	式		14,539,826		処: 560
舗装工	1	式		13,678,200		
アスファルト舗装工	1	式		13,678,200		
表層(車道・路肩部) 再生細粒度アスコン(13) t=49mm 幅員3.0m超	7,450	m2	1,836	13,678,200	明 1号	
区画線工	1	式		414,700		
区画線工	1	式		414,700		
溶融式区画線 溶融式手動 矢印・記号・文字15cm換算 塗布厚1.5mm 白 未供用	650	m	638	414,700	明 2号	
道路付属施設工	1	式		446,926		処: 560
道路付属物工	1	式		446,926		処: 560
舗装版切断 アスファルト舗装版 t=3cm	27	m	550	14,850	明 3号	
止壁工 H=18cm	10	m	16,662	166,620	明 4号	

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
止壁工 H=23cm	7	m	18,155	127,085	明 5 号	
止壁工 H=28cm	7	m	19,493	136,451	明 6 号	
殻運搬 As塊	0.2	m3	6,802	1,360	明 7 号	
殻処分 As塊	0.2	m3	2,800	560	明 8 号	処: 560
直接工事費計				14,539,826		
共通仮設費計	1	式		2,069,000		
共通仮設費(率化)	1	式		2,069,000		
共通仮設費率分 14,539,826*14.23%	1	式		2,069,000		
純工事費	1	式		16,608,826		
現場管理費 16,608,826*34.62%	1	式		5,749,000		
工事原価	1	式		22,357,826		
一般管理費等 22,357,826*19.15%+8,943.1304-8,292	1	式		4,282,174		

